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Ogłoszenia duszpasterskie

17 Niedziela Zwykła

27 VII 2025

Wszystkich kierowców, wszelkich pojazdów mechanicznych z racji wspomnienie św Krzysztofa zapraszamy do poświęcenia swoich

pojazdów po każdej Mszy św. Każdy otrzyma okolicznościową pamiątkę. Złożone ofiary wesprą Polskich Misjonarzy pracujących na

całym świecie

W tym tygodniu:

* Msza św za zmarłych polecanych modlitwom w wymieniankach rocznych w poniedziałek o godz 17.00. Zapraszamy do wspólnej

modlitwy

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.30

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

* Nowenna do MBNP w środę, prośby podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań do służby w kościele w czwartek od 17.30

* Pierwszy piątek miesiąca sierpnia. Spowiedź w Słopanowie od 15.30

* Spowiedź w Obrzycku codziennie od 18.00 w tym czasie adoracja Najśw Sakramentu. Spowiedź w piątek od 17.00 z Komunią na

Mszy o godz 17.30

* Odwiedziny chorych z sakramentami św Ks Piotr w piątek od 8.30, Ks Proboszcz w sobotę od 8.30

* Adoracja w int wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy i bluźnierstwa w sobotę od 7.15 później Msza św w tej

intencji.

* Nauka dla rodziców i chrzestnych w sobotę po mszy św w kościele

* Kancelaria parafialna czynna we wtorek i czwartek od 8.30 – 9.30 oraz po wieczornej Mszy św. w te dni

Sierpień tradycyjnie jest miesiącem abstynencji oraz modlitwy i pokuty w intencji uzależnionych . Obejmijmy naszą modlitwą

zwłaszcza tych, o których problemie sami tylko wiemy.

Serdecznie dziękuje za okazywana życzliwość, wsparcie i ofiarność a także za wszelkie przejawy życzliwości. Bóg zapłać
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W minionym tygodniu pożegnaliśmy: + Irenę Gorączkę a pogrzeb + Andrzeja Langnera odbędzie się w Szamotułach. Msza św

Pogrzebowa we wtorek u Franciszkanów o godz 12.30. Wieczny odpoczynek...

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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